siguientes tasas a la Autoridad de Aplicación: 

a) para quemas de extensiones de hasta 10 (diez) hectáreas: medio jornal mínimo fijado para 
actividades diversas no especificadas en la República; 

b) para extensiones que comprendan superficies mayores a 10 (diez) hectáreas y menores a 
101 (ciento un) hectáreas: 2 (dos) jornales mínimos fijados para actividades diversas no 
especificadas en la República; 

c) para extensiones que comprendan superficies mayores a 100 (cien) hectáreas: 5 (cinco) 
jornales mínimos fijados para actividades diversas no especificadas en la República.